20.01.2021г. № 7.1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ НА 2021 ГОД

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Иркутской области от 16 января 2020 года № 16-пп «О внесении изменений в Положение о предоставлении субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив», руководствуясь Уставом Широковского муниципального образования, протоколом собрания граждан от 12.01.2021 года № 1, администрация Широковского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень проектов народных инициатив на 2021 год:
1.1. Приобретение оборудования, инвентаря для СК в с. Боровинок, ул. Мира, 25 с объемом финансирования в общей сумме 204100,00 рублей, в т. ч.
- за счет местного бюджета – 4100,00 рублей;
[bookmark: _GoBack]- за счет областного бюджета – 200000,00 рублей.
2. Контроль за реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив оставляю за собой.

Глава администрации Широковского
муниципального образования
В.П. Едаков